
09.02.2024
Wyniki ankiety DIAMAS - już dostępne

Z przyjemnością udostępniamy wyniki ankiety dotyczącej wydawnictw
instytucjonalnych przeprowadzonej w ramach projektu DIAMAS. Dostępne jest już 
streszczenie, które przybliża kluczowe ustalenia. Dokumentowi temu towarzyszą
raporty krajowe i bardziej szczegółowa analiza, dostępne na stronie internetowej
DIAMAS.

24.01.2024
Zaproszenie do otwartych konsultacji na temat dobrych praktyk i
standardów wydawniczych

DIAMAS to europejski projekt dotyczący wyzwań stojących przed publikowaniem
instytucjonalnym w związku z otwartym dostępem (OA). W działania zaangażowane
są 23 organizacje z 12 krajów europejskich, dobrze zorientowane w otwartym
dostępie do publikacji akademickich i komunikacji naukowej. Naszym głównym
celem jest zrozumienie obecnego stanu wydawnictw instytucjonalnych i/lub
dostawców usług (IPSP – Institutional Publishing / Service Providers) w 25 krajach
ERA, zwłaszcza tych, które nie pobierają opłat za publikowanie lub czytanie w
otwartym dostępie.

01.09.2023
Jak sprawić, by otwarty dostęp do książek stał się powszechną praktyką?

Do 15 września zapraszamy do odpowiadania na ankietę projektu PALOMERA,
dotyczącą otwartego dostępu do książek naukowych. Ankieta jest skierowana do
instytucji badawczych, naukowczyń i naukowców, przedstawicielek i przedstawicieli
instytucji finansujących badania, wydawnictw, bibliotek i dostawców infrastruktury
służących rozpowszechnianiu treści w otwartym dostępie. Dzięki odpowiedziom
lepiej zrozumiemy wyzwania, jakie napotykają instytucje, które chciałyby rozwijać
polityki otwartego dostępu w zakresie wydawnictw książkowych.

03.04.2023
DIAMAS zbiera potrzeby wydawnictw dotyczące czasopism OA / ankieta i
spotkanie

Serdecznie zapraszamy wydawnictwa i dostawców usług wydawniczych do
wypełnienia ankiety europejskiego projektu DIAMAS na temat publikowania
instytucjonalnego, a w szczególności wydawania czasopism w otwartym dostępie.
To właśnie dzięki Państwa odpowiedziom partnerzy w projekcie poznają lepiej
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publikowanie instytucjonalne jako istotny aspekt komunikacji naukowej i opracują
odpowiednie zasoby, narzędzia, polityki i strategie, które wspomogą wydawców
czasopism naukowych w Europie, w tym w Polsce. 

Odpowiedzi zbierane są do 30 kwietnia br.

Biuletyn Polonistyczny
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